
ŠT ROČ VÝSLEDNÝ 

/ ČÍS NAR ČAS

1 . / 1 . / 61 Juraj Karas 1985 PROefekt Team M-A 01:33:44,34

2 . / 1 . / 113 Ivan Rehák 1976 KŠN Košecké Podhradie M-B 01:34:11,30

3 . / 2 . / 86 Petr Holzner 1992 Masáže Holzner M-A 01:34:22,59

4 . / 1 . / 33 Zdenko Zeman 1970 KŠN Košecké Podhradie M-C 01:35:11,69

5 . / 2 . / 14 Jaroslav Štvrtecký 1981 DEMA Racing Team Senica M-B 01:35:24,33

6 . / 1 . / 110 Miroslav Mikula 1997 VELOSVET J-I 01:38:10,45

7 . / 3 . / 12 Róbert Schwarzkopf 1979 PROefekt Team M-B 01:38:16,49

8 . / 4 . / 22 Martin Málek 1978 CK BRADLO BIKE M-B 01:38:21,36

9 . / 2 . / 35 Daniel Svatík 1996 DEMA Racing Team Senica J-I 01:39:28,22

10 . / 3 . / 49 Daniel Drga 1992 Finančné centrum M-A 01:40:23,37

11 . / 5 . / 129 Michal Murárik 1983 KHC KAKTUS BIKE M-B 01:40:29,37

12 . / 6 . / 51 Vladimír Hojdík 1992 Finančné centrum M-A 01:40:30,81

13 . / 6 . / 44 Jozef Štefánik 1980 CK EPIC Dohňany M-B 01:41:36,00

14 . / 3 . / 60 Tomáš Salák 1995 PROefekt Team J-I 01:41:49,58

15 . / 7 . / 48 Juraj Machálek 1978 DEMA Racing Team Senica M-B 01:42:42,17

16 . / 2 . / 138 Jaroslav Buchtík 1967 SPORT SERVIS TEAM Bratislava M-C 01:44:10,97

17 . / 4 . / 83 Matej Drha 1996 CK BIKE SPORT N DCA J-I 01:44:25,36

18 . / 8 . / 106 Michal Vojtúš 1982 Púchov M-B 01:44:35,31

19 . / 3 . / 89 Jaroslav Čtvrtlík 1972 KOLEX Tomáš Maňas M-C 01:44:44,33

20 . / 4 . / 34 Tomáš Doubek 1994 GREEN BIKE REALIZ RACING M-A 01:44:49,05

21 . / 9 . / 32 Ľubomír Ondruš 1979 HC-VEDORA M-B 01:44:55,70

22 . / 10 . / 8 Ivan Harceg 1978 TREK KCK Oslany M-B 01:45:03,64

23 . / 11 . / 72 Tomáš Podpera 1986 HŠK LIFT Trenčín M-A 01:45:14,97

24 . / 12 . / 31 Matej Fačkovec 1994 PROefekt Team M-A 01:45:30,66

25 . / 11 . / 133 Peter Kasman 1982 Rajec M-B 01:45:34,36

26 . / 12 . / 127 Lech Kawiecky 1978 Varšava M-B 01:47:11,83

27 . / 13 . / 121 Ľubomír Konopka 1981 Bratislava M-B 01:47:15,31

28 . / 4 . / 13 Václav Bureš 1965 DEMA Racing Team Senica M-C 01:48:35,23

29 . / 14 . / 93 Marián Zúbek 1979 Prečín M-B 01:49:23,66

30 . / 15 . / 43 Marián Lahký 1987 Športová výživa.sk M-A 01:49:29,27

31 . / 16 . / 131 Pavol Dobrovič 1987 CK Vyhne M-A 01:49:39,27

32 . / 17 . / 97 Tomáš Kudrnáč 1987 BIKE CLUB Neštich M-A 01:49:45,69

33 . / 15 . / 144 Peter Bahorec 1981 Topolčany M-B 01:49:48,39

34 . / 16 . / 2 Marek Solín 1989 CK Krivoklát M-A 01:51:10,41

35 . / 5 . / 81 Peter Drha 1966 CK BIKE SPORT N DCA M-C 01:51:17,30

36 . / 6 . / 116 Miroslav Kováč 1967 SPORT SERVIS TEAM Bratislava M-C 01:51:38,75

37 . / 7 . / 95 Peter Konoš 1974 CK DINAMAX Nitra M-C 01:51:51,91

38 . / 8 . / 105 Michal Procner 1990 Horná Ves M-A 01:51:53,05

39 . / 9 . / 126 Róbert Navrátil 1993 Finančné centrum M-A 01:51:54,17

40 . / 10 . / 17 Lukáš Gebrlín 1993 Nitrianske Pravno M-A 01:52:54,44

41 . / 16 . / 29 Matúš Kováčik 1984 Banská Bystrica M-B 01:53:02,83

42 . / 17 . / 104 Marek Matiáš 1985 BIKE SPORT N DCA M-A 01:53:32,69

43 . / 1 . / 9 Pavel Kvasnica 1961 VMB Valašské Meziříčí M-D 01:53:45,89

44 . / 2 . / 115 Matej Jančura 1986 Prievidza M-A 01:53:52,17
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absolútne poradie 

ABS KAT

PORADIE
MENO A PRIEZVISKO ODDIELOVÁ PRÍSLUŠNOSŤ KAT



45 . / 17 . / 79 Adrián Vastík 1975 Považská Bystrica M-B 01:54:31,78

46 . / 18 . / 128 Ján Úrek 1977 BIKEKOM K TAJCHOM M-B 01:54:38,16

47 . / 19 . / 124 Ján Faltus 1988 Ilava M-A 01:55:28,02

48 . / 19 . / 65 Lorenzo Cendali 1977 Nitra M-B 01:55:50,84

49 . / 2 . / 24 Ján Nosko 1964 CK BRADLO BIKE M-D 01:56:48,00

50 . / 8 . / 136 Dušan Rebro 1970 PROefekt Team M-C 01:56:49,33

51 . / 3 . / 55 Ivan Labaj 1962 CK EPIC Dohňany M-D 01:57:23,39

52 . / 20 . / 98 Peter Sobek 1978 Trenčín M-B 01:57:35,12

53 . / 4 . / 10 Emil Prcín 1951 ŠK Kriváň Važec M-D 01:58:05,88

54 . / 9 . / 50 Miroslav Habánek 1966 Ladce M-C 01:58:18,94

55 . / 5 . / 100 Štefan Juhas 1962 CK Svätý Jur M-D 01:59:23,53

56 . / 5 . / 74 Patrik Chromiak 1998 KOMPAVA H-Triatlón J-I 02:00:21,28

57 . / 10 . / 25 Igor Závodný 1965 CK BRADLO BIKE M-C 02:01:22,61

58 . / 11 . / 88 Ladislav Kašša 1970 CYKLO REMEŠ Slavičín M-C 02:03:18,24

59 . / 12 . / 21 Igor Sadloň 1972 Nové Mesto nad Váhom M-C 02:03:23,06

60 . / 6 . / 85 Roman Zorvan 1964 3 ATLETIK Prievidza M-D 02:03:49,53

61 . / 13 . / 57 Marián Mikáč 1971 CK EPIC Dohňany M-C 02:04:37,06

62 . / 21 . / 114 Peter Unger 1978 KŠN Košecké Podhradie M-B 02:05:14,56

63 . / 22 . / 15 Vladimír Jelínek 1986 PHASE IT SOL M-A 02:05:35,22

64 . / 23 . / 26 Ľuboš Pilný 1988 CK EPIC Dohňany M-A 02:07:09,77

65 . / 7 . / 19 Peter Gališin 1954 Nitra M-D 02:07:32,75

66 . / 1 . / 96 Pavlína Milotová 1997 DEMA Racing Team Senica J-KY 02:07:58,33

67 . / 8 . / 130 Ivan Drha 1962 CK BIKE SPORT N DCA M-D 02:08:37,58

68 . / 9 . / 68 Tomáš Glajza 1985 Topolčianky CHATEAU M-A 02:08:50,44

69 . / 22 . / 125 Jaroslav Svorada 1982 Púchov M-B 02:09:55,30

70 . / 9 . / 63 Jozef Pagánik 1958 CK EPIC Dohňany M-D 02:11:09,97

71 . / 1 . / 87 Petra Holznerová 1972 Orel Valašské Klobouky Z 02:11:17,22

72 . / 23 . / 7 Ján Allina 1979 PROefekt Team M-B 02:12:30,58

73 . / 10 . / 109 Vladimír Grom 1954 KŠN Košecké Podhradie M-D 02:15:05,47

74 . / 14 . / 1 Peter Solín 1967 CK Krivoklát M-C 02:15:12,64

75 . / 6 . / 112 Radoslav Florek 1996 BIKE SPORT N DCA J-I 02:16:28,31

76 . / 15 . / 71 Ján Paliesek 1965 Púchov M-C 02:16:38,56

77 . / 11 . / 18 Oskar Patrík 1963 CK Nitra M-D 02:17:53,22

78 . / 24 . / 103 Michal Živčic 1979 CK BIKE SPORT N DCA M-B 02:18:33,78

79 . / 25 . / 39 Peter Kravčák 1983 Ružomberok M-B 02:18:36,02

80 . / 26 . / 92 Ľubomír Masarovič 1986 Ilava M-A 02:18:39,81

81 . / 26 . / 42 Andrej Luchava 1979 Žilina M-B 02:20:55,97

82 . / 16 . / 107 Branislav Procner 1969 Horná Ves M-C 02:22:05,86

83 . / 27 . / 123 Oliver Satina 1976 Dubnica nad Váhom M-B 02:22:06,69

84 . / 2 . / 73 Barbora Švrčková 1998 KOMPAVA H-Triatlón J-KY 02:22:25,42

85 . / 3 . / 47 Ivana Gajdošová 1996 Tuchyňa J-KY 02:23:46,86

86 . / 28 . / 75 Martin Ištok 1983 Púchov M-B 02:24:08,34

87 . / 17 . / 45 Ivan Gajdoš 1967 Tuchyňa M-C 02:24:08,70

88 . / 4 . / 82 Zuzana Drhová 1998 CK BIKE SPORT N DCA J-KY 02:24:33,84

89 . / 5 . / 99 Karolína Zimová 1995 CK Svätý Jur J-KY 02:25:13,94

90 . / 18 . / 132 Radovan Vančo 1966 Nová Dubnica M-C 02:25:17,53

91 . / 2 . / 30 Marcela Medveďová 1984 Banská Bystrica Z 02:25:33,55

92 . / 3 . / 46 Lukáš Gajdoš 1992 Tuchyňa M-A 02:25:46,03

93 . / 7 . / 67 Martin Schroner 1998 Topolčianky J-I 02:25:48,95



94 . / 8 . / 27 Luboš Zvonek 1989 CK EPIC Dohňany M-A 02:26:35,11

95 . / 12 . / 54 Vladislav Prekop 1963 Krivoklát M-D 02:26:42,50

96 . / 29 . / 77 Pavol Samul 1978 DELTA M-B 02:26:56,16

97 . / 30 . / 135 Jozef Mojto 1977 BIKE CENTRUM Dubnica n/Váhom M-B 02:27:22,06

98 . / 31 . / 36 Marián Letko 1985 Košeca M-A 02:28:25,49

99 . / 31 . / 108 Róbert Žuchovský 1980 Dubnica nad Váhom M-B 02:29:10,95

100 . / 3 . / 117 Erika Šuleková 1980 Trenčín Z 02:29:20,09

101 . / 32 . / 101 Marek Živčic 1983 CK BIKE SPORT N DCA M-B 02:31:07,19

102 . / 33 . / 3 Peter Solín 1992 CK Krivoklát M-A 02:31:13,02

103 . / 33 . / 94 Rastislav Kamenický 1976 Košecké Podhradie M-B 02:32:01,05

104 . / 4 . / 62 Viera Pagániková 1988 Dohňany Z 02:32:01,56

105 . / 34 . / 76 Peter Hajduk 1981 Púchov M-B 02:37:04,78

106 . / 19 . / 119 Vladislav German 1973 Považská Bystrica M-C 02:37:14,14

107 . / 20 . / 37 Peter Rafaj 1985 Košeca M-A 02:37:15,61

108 . / 21 . / 137 Jozef Šprocha 1990 Považská Bystrica M-A 02:41:24,91

109 . / 20 . / 64 Miroslav Kahák 1966 Púchov M-C 02:44:56,49

110 . / 8 . / 84 Filip Žáčik 1998 Dubnica nad Váhom J-I 02:45:52,61

111 . / 21 . / 134 Miroslav Šípka 1967 Soblahov M-C 02:48:42,09

112 . / 22 . / 28 Ivan Kováčik 1987 CK EPIC Dohňany M-A 02:48:59,84

113 . / 9 . / 56 Roman Riško 1999 Mestečko J-I 02:49:09,45

114 . / 10 . / 102 Ondrej Habanik 1994 Trenčín J-I 02:49:12,38

115 . / 13 . / 66 Peter Richter 1957 Topolčianky CHATEAU M-D 02:49:16,24

116 . / 14 . / 118 Jozef Suchán 1987 Nová Dubnica M-A 02:51:37,89

117 . / 35 . / 91 Juraj Vykysalý Dubnica nad Váhom M-B 02:52:39,37

118 . / 5 . / 58 Adriána Šmulíková 1971 Finančné centrum Z 02:54:19,06

119 . / 6 . / 11 Martin Hanoják 1990 Martin M-A 02:54:37,73

120 . / 36 . / 139 Filip Krajčovič 1979 Vĺčik Tĺčik Bratislava M-B 02:54:39,67

121 . / 22 . / 20 Gustáv Beťko 1966 Nitra M-C 02:54:50,64

122 . / 23 . / 38 Lukáš Bielický 1985 Piešťany M-A 02:54:55,34

123 . / 37 . / 41 Michal Golej 1984 Považská Bystrica M-B 02:55:05,41

124 . / 23 . / 23 Martin Kosterec 1968 CK BRADLO BIKE M-C 02:56:21,53

125 . / 24 . / 59 Roman Klinčúch 1971 Považská Bystrica M-C 03:09:14,02

126 . / 6 . / 16 Jana Púčeková 1979 Horná Poruba Z 03:12:10,64

127 . / 38 . / 140 Andrej Schwarz 1978 Vĺčik Tĺčik Bratislava M-B 03:15:03,23

128 . / 14 . / 141 Július Vavrek 1960 Považská Bystrica M-D 03:16:33,98

129 . / 39 . / 52 Daniel Fujaš 1984 Dubnica nad Váhom M-B 03:17:05,30

130 . / 40 . / 80 Slavomír Piatrik 1986 Mikušovce M-A 03:18:03,73

131 . / 11 . / 120 Branislav Krcheň 1997 KHC KAKTUS BIKE J-I 03:23:09,47

132 . / 7 . / 143 Martina Turzová 1976 KŠN Košecké Podhradie Z 03:25:04,92

133 . / 8 . / 70 Juraj Koyš 1988 Ilava M-A 03:25:36,39

134 . / 9 . / 4 Ján Palček 1992 Košeca M-A 03:29:45,74

- / - / 69 Filip Navrátil 1995 Ilava J-I DNF

- / - / 90 Ľubomír Murárik 1996 KHC KAKTUS BIKE J-I DNF

- / - / 5 Alex Zeman 1998 KŠN Košecké Podhradie J-I DNF

- / - / 40 Lukáš Bátora 1985 Bánovce nad Bebravou M-A DNF

- / - / 78 Vladimír Štefanec 1986 DELTA M-A DNF

- / - / 122 Róbert Kocián 1988 BIKE MASTER.CZ M-A DNF

- / - / 142 Jakub Vavrek 1988 Považská Bystrica M-A DNF

- / - / 53 Roman Doboš 1981 Dubnica nad Váhom M-B DNF

- / - / 111 Tomáš Benko 1983 VELOSVET M-B DNF

- / - / 6 Simona Sameková 1984 Brezová pod Bradlom Z DNF



 

JUNIORI / 37 km / 1200 m
ŠT ROČ VÝSLEDNÝ 

/ ČÍS NAR ČAS

6 . / 1 . / 110 Miroslav Mikula 1997 VELOSVET J-I 01:38:10,45

9 . / 2 . / 35 Daniel Svatík 1996 DEMA Racing Team Senica J-I 01:39:28,22

14 . / 3 . / 60 Tomáš Salák 1995 PROefekt Team J-I 01:41:49,58

17 . / 4 . / 83 Matej Drha 1996 CK BIKE SPORT N DCA J-I 01:44:25,36

56 . / 5 . / 74 Patrik Chromiak 1998 KOMPAVA H-Triatlón J-I 02:00:21,28

75 . / 6 . / 112 Radoslav Florek 1996 BIKE SPORT N DCA J-I 02:16:28,31

93 . / 7 . / 67 Martin Schroner 1998 Topolčianky J-I 02:25:48,95

110 . / 8 . / 84 Filip Žáčik 1998 Dubnica nad Váhom J-I 02:45:52,61

113 . / 9 . / 56 Roman Riško 1999 Mestečko J-I 02:49:09,45

114 . / 10 . / 102 Ondrej Habanik 1994 Trenčín J-I 02:49:12,38

131 . / 11 . / 120 Branislav Krcheň 1997 KHC KAKTUS BIKE J-I 03:23:09,47

- / - / 69 Filip Navrátil 1995 Ilava J-I DNF

- / - / 90 Ľubomír Murárik 1996 KHC KAKTUS BIKE J-I DNF

- / - / 5 Alex Zeman 1998 KŠN Košecké Podhradie J-I DNF

JUNIORKY / 37 km / 1200 m
ŠT ROČ VÝSLEDNÝ 

/ ČÍS NAR ČAS

66 . / 1 . / 96 Pavlína Milotová 1997 DEMA Racing Team Senica J-KY 02:07:58,33

84 . / 2 . / 73 Barbora Švrčková 1998 KOMPAVA H-Triatlón J-KY 02:22:25,42

85 . / 3 . / 47 Ivana Gajdošová 1996 Tuchyňa J-KY 02:23:46,86

88 . / 4 . / 82 Zuzana Drhová 1998 CK BIKE SPORT N DCA J-KY 02:24:33,84

89 . / 5 . / 99 Karolína Zimová 1995 CK Svätý Jur J-KY 02:25:13,94

 

MUŽI / HLAVNÁ KATEÓRIA 20-29 roční / 37 km / 1200 m
ŠT ROČ VÝSLEDNÝ 

/ ČÍS NAR ČAS

1 . / 1 . / 61 Juraj Karas 1985 PROefekt Team M-A 01:33:44,34

3 . / 2 . / 86 Petr Holzner 1992 Masáže Holzner M-A 01:34:22,59

10 . / 3 . / 49 Daniel Drga 1992 Finančné centrum M-A 01:40:23,37

12 . / 4 . / 51 Vladimír Hojdík 1992 Finančné centrum M-A 01:40:30,81

20 . / 5 . / 34 Tomáš Doubek 1994 GREEN BIKE REALIZ RACING M-A 01:44:49,05

23 . / 6 . / 72 Tomáš Podpera 1986 HŠK LIFT Trenčín M-A 01:45:14,97

24 . / 7 . / 31 Matej Fačkovec 1994 PROefekt Team M-A 01:45:30,66

30 . / 8 . / 43 Marián Lahký 1987 Športová výživa.sk M-A 01:49:29,27

31 . / 9 . / 131 Pavol Dobrovič 1987 CK Vyhne M-A 01:49:39,27

32 . / 10 . / 97 Tomáš Kudrnáč 1987 BIKE CLUB Neštich M-A 01:49:45,69

34 . / 11 . / 2 Marek Solín 1989 CK Krivoklát M-A 01:51:10,41

38 . / 12 . / 105 Michal Procner 1990 Horná Ves M-A 01:51:53,05

39 . / 13 . / 126 Róbert Navrátil 1993 Finančné centrum M-A 01:51:54,17

40 . / 14 . / 17 Lukáš Gebrlín 1993 Nitrianske Pravno M-A 01:52:54,44

42 . / 15 . / 104 Marek Matiáš 1985 BIKE SPORT N DCA M-A 01:53:32,69

44 . / 16 . / 115 Matej Jančura 1986 Prievidza M-A 01:53:52,17
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poradie po kategóriách 

PORADIE
MENO A PRIEZVISKO ODDIELOVÁ PRÍSLUŠNOSŤ KAT

ABS KAT

PORADIE
MENO A PRIEZVISKO ODDIELOVÁ PRÍSLUŠNOSŤ KAT

ABS KAT

PORADIE
MENO A PRIEZVISKO ODDIELOVÁ PRÍSLUŠNOSŤ KAT

ABS KAT



47 . / 17 . / 124 Ján Faltus 1988 Ilava M-A 01:55:28,02

63 . / 18 . / 15 Vladimír Jelínek 1986 PHASE IT SOL M-A 02:05:35,22

64 . / 19 . / 26 Ľuboš Pilný 1988 CK EPIC Dohňany M-A 02:07:09,77

68 . / 20 . / 68 Tomáš Glajza 1985 Topolčianky CHATEAU M-A 02:08:50,44

80 . / 21 . / 92 Ľubomír Masarovič 1986 Ilava M-A 02:18:39,81

92 . / 22 . / 46 Lukáš Gajdoš 1992 Tuchyňa M-A 02:25:46,03

94 . / 23 . / 27 Luboš Zvonek 1989 CK EPIC Dohňany M-A 02:26:35,11

98 . / 24 . / 36 Marián Letko 1985 Košeca M-A 02:28:25,49

102 . / 25 . / 3 Peter Solín 1992 CK Krivoklát M-A 02:31:13,02

107 . / 26 . / 37 Peter Rafaj 1985 Košeca M-A 02:37:15,61

108 . / 27 . / 137 Jozef Šprocha 1990 Považská Bystrica M-A 02:41:24,91

112 . / 28 . / 28 Ivan Kováčik 1987 CK EPIC Dohňany M-A 02:48:59,84

116 . / 29 . / 118 Jozef Suchán 1987 Nová Dubnica M-A 02:51:37,89

119 . / 30 . / 11 Martin Hanoják 1990 Martin M-A 02:54:37,73

122 . / 31 . / 38 Lukáš Bielický 1985 Piešťany M-A 02:54:55,34

130 . / 32 . / 80 Slavomír Piatrik 1986 Mikušovce M-A 03:18:03,73

133 . / 33 . / 70 Juraj Koyš 1988 Ilava M-A 03:25:36,39

134 . / 34 . / 4 Ján Palček 1992 Košeca M-A 03:29:45,74

- / - / 40 Lukáš Bátora 1985 Bánovce nad Bebravou M-A DNF

- / - / 78 Vladimír Štefanec 1986 DELTA M-A DNF

- / - / 122 Róbert Kocián 1988 BIKE MASTER.CZ M-A DNF

- / - / 142 Jakub Vavrek 1988 Považská Bystrica M-A DNF

 

MUŽI / MASTERS 30-39 roční / 37 km / 1200 m
ŠT ROČ VÝSLEDNÝ 

/ ČÍS NAR ČAS

2 . / 1 . / 113 Ivan Rehák 1976 KŠN Košecké Podhradie M-B 01:34:11,30

5 . / 2 . / 14 Jaroslav Štvrtecký 1981 DEMA Racing Team Senica M-B 01:35:24,33

7 . / 3 . / 12 Róbert Schwarzkopf 1979 PROefekt Team M-B 01:38:16,49

8 . / 4 . / 22 Martin Málek 1978 CK BRADLO BIKE M-B 01:38:21,36

11 . / 5 . / 129 Michal Murárik 1983 KHC KAKTUS BIKE M-B 01:40:29,37

13 . / 6 . / 44 Jozef Štefánik 1980 CK EPIC Dohňany M-B 01:41:36,00

15 . / 7 . / 48 Juraj Machálek 1978 DEMA Racing Team Senica M-B 01:42:42,17

18 . / 8 . / 106 Michal Vojtúš 1982 Púchov M-B 01:44:35,31

21 . / 9 . / 32 Ľubomír Ondruš 1979 HC-VEDORA M-B 01:44:55,70

22 . / 10 . / 8 Ivan Harceg 1978 TREK KCK Oslany M-B 01:45:03,64

25 . / 11 . / 133 Peter Kasman 1982 Rajec M-B 01:45:34,36

26 . / 12 . / 127 Lech Kawiecky 1978 Varšava M-B 01:47:11,83

27 . / 13 . / 121 Ľubomír Konopka 1981 Bratislava M-B 01:47:15,31

29 . / 14 . / 93 Marián Zúbek 1979 Prečín M-B 01:49:23,66

33 . / 15 . / 144 Peter Bahorec 1981 Topolčany M-B 01:49:48,39

41 . / 16 . / 29 Matúš Kováčik 1984 Banská Bystrica M-B 01:53:02,83

45 . / 17 . / 79 Adrián Vastík 1975 Považská Bystrica M-B 01:54:31,78

46 . / 18 . / 128 Ján Úrek 1977 BIKEKOM K TAJCHOM M-B 01:54:38,16

48 . / 19 . / 65 Lorenzo Cendali 1977 Nitra M-B 01:55:50,84

52 . / 20 . / 98 Peter Sobek 1978 Trenčín M-B 01:57:35,12

62 . / 21 . / 114 Peter Unger 1978 KŠN Košecké Podhradie M-B 02:05:14,56

69 . / 22 . / 125 Jaroslav Svorada 1982 Púchov M-B 02:09:55,30

72 . / 23 . / 7 Ján Allina 1979 PROefekt Team M-B 02:12:30,58

78 . / 24 . / 103 Michal Živčic 1979 CK BIKE SPORT N DCA M-B 02:18:33,78

79 . / 25 . / 39 Peter Kravčák 1983 Ružomberok M-B 02:18:36,02

PORADIE
MENO A PRIEZVISKO ODDIELOVÁ PRÍSLUŠNOSŤ KAT

ABS KAT



81 . / 26 . / 42 Andrej Luchava 1979 Žilina M-B 02:20:55,97

83 . / 27 . / 123 Oliver Satina 1976 Dubnica nad Váhom M-B 02:22:06,69

86 . / 28 . / 75 Martin Ištok 1983 Púchov M-B 02:24:08,34

96 . / 29 . / 77 Pavol Samul 1978 DELTA M-B 02:26:56,16

97 . / 30 . / 135 Jozef Mojto 1977 BIKE CENTRUM Dubnica n/Váhom M-B 02:27:22,06

99 . / 31 . / 108 Róbert Žuchovský 1980 Dubnica nad Váhom M-B 02:29:10,95

101 . / 32 . / 101 Marek Živčic 1983 CK BIKE SPORT N DCA M-B 02:31:07,19

103 . / 33 . / 94 Rastislav Kamenický 1976 Košecké Podhradie M-B 02:32:01,05

105 . / 34 . / 76 Peter Hajduk 1981 Púchov M-B 02:37:04,78

117 . / 35 . / 91 Juraj Vykysalý Dubnica nad Váhom M-B 02:52:39,37

120 . / 36 . / 139 Filip Krajčovič 1979 Vĺčik Tĺčik Bratislava M-B 02:54:39,67

123 . / 37 . / 41 Michal Golej 1984 Považská Bystrica M-B 02:55:05,41

127 . / 38 . / 140 Andrej Schwarz 1978 Vĺčik Tĺčik Bratislava M-B 03:15:03,23

129 . / 39 . / 52 Daniel Fujaš 1984 Dubnica nad Váhom M-B 03:17:05,30

- / - / 53 Roman Doboš 1981 Dubnica nad Váhom M-B DNF

- / - / 111 Tomáš Benko 1983 VELOSVET M-B DNF

 

MUŽI / MASTERS 40-49 roční / 37 km / 1200 m
ŠT ROČ VÝSLEDNÝ 

/ ČÍS NAR ČAS

4 . / 1 . / 33 Zdenko Zeman 1970 KŠN Košecké Podhradie M-C 01:35:11,69

16 . / 2 . / 138 Jaroslav Buchtík 1967 SPORT SERVIS TEAM Bratislava M-C 01:44:10,97

19 . / 3 . / 89 Jaroslav Čtvrtlík 1972 KOLEX Tomáš Maňas M-C 01:44:44,33

28 . / 4 . / 13 Václav Bureš 1965 DEMA Racing Team Senica M-C 01:48:35,23

35 . / 5 . / 81 Peter Drha 1966 CK BIKE SPORT N DCA M-C 01:51:17,30

36 . / 6 . / 116 Miroslav Kováč 1967 SPORT SERVIS TEAM Bratislava M-C 01:51:38,75

37 . / 7 . / 95 Peter Konoš 1974 CK DINAMAX Nitra M-C 01:51:51,91

50 . / 8 . / 136 Dušan Rebro 1970 PROefekt Team M-C 01:56:49,33

54 . / 9 . / 50 Miroslav Habánek 1966 Ladce M-C 01:58:18,94

57 . / 10 . / 25 Igor Závodný 1965 CK BRADLO BIKE M-C 02:01:22,61

58 . / 11 . / 88 Ladislav Kašša 1970 CYKLO REMEŠ Slavičín M-C 02:03:18,24

59 . / 12 . / 21 Igor Sadloň 1972 Nové Mesto nad Váhom M-C 02:03:23,06

61 . / 13 . / 57 Marián Mikáč 1971 CK EPIC Dohňany M-C 02:04:37,06

74 . / 14 . / 1 Peter Solín 1967 CK Krivoklát M-C 02:15:12,64

76 . / 15 . / 71 Ján Paliesek 1965 Púchov M-C 02:16:38,56

82 . / 16 . / 107 Branislav Procner 1969 Horná Ves M-C 02:22:05,86

87 . / 17 . / 45 Ivan Gajdoš 1967 Tuchyňa M-C 02:24:08,70

90 . / 18 . / 132 Radovan Vančo 1966 Nová Dubnica M-C 02:25:17,53

106 . / 19 . / 119 Vladislav German 1973 Považská Bystrica M-C 02:37:14,14

109 . / 20 . / 64 Miroslav Kahák 1966 Púchov M-C 02:44:56,49

111 . / 21 . / 134 Miroslav Šípka 1967 Soblahov M-C 02:48:42,09

121 . / 22 . / 20 Gustáv Beťko 1966 Nitra M-C 02:54:50,64

124 . / 23 . / 23 Martin Kosterec 1968 CK BRADLO BIKE M-C 02:56:21,53

125 . / 24 . / 59 Roman Klinčúch 1971 Považská Bystrica M-C 03:09:14,02

 

MUŽI / MASTERS 50 roční a starší / 37 km / 1200 m
ŠT ROČ VÝSLEDNÝ 

/ ČÍS NAR ČAS

43 . / 1 . / 9 Pavel Kvasnica 1961 VMB Valašské Meziříčí M-D 01:53:45,89

49 . / 2 . / 24 Ján Nosko 1964 CK BRADLO BIKE M-D 01:56:48,00

51 . / 3 . / 55 Ivan Labaj 1962 CK EPIC Dohňany M-D 01:57:23,39

PORADIE
MENO A PRIEZVISKO ODDIELOVÁ PRÍSLUŠNOSŤ KAT

ABS KAT

PORADIE
MENO A PRIEZVISKO ODDIELOVÁ PRÍSLUŠNOSŤ KAT

ABS KAT



53 . / 4 . / 10 Emil Prcín 1951 ŠK Kriváň Važec M-D 01:58:05,88

55 . / 5 . / 100 Štefan Juhas 1962 CK Svätý Jur M-D 01:59:23,53

60 . / 6 . / 85 Roman Zorvan 1964 3 ATLETIK Prievidza M-D 02:03:49,53

65 . / 7 . / 19 Peter Gališin 1954 Nitra M-D 02:07:32,75

67 . / 8 . / 130 Ivan Drha 1962 CK BIKE SPORT N DCA M-D 02:08:37,58

70 . / 9 . / 63 Jozef Pagánik 1958 CK EPIC Dohňany M-D 02:11:09,97

73 . / 10 . / 109 Vladimír Grom 1954 KŠN Košecké Podhradie M-D 02:15:05,47

77 . / 11 . / 18 Oskar Patrík 1963 CK Nitra M-D 02:17:53,22

95 . / 12 . / 54 Vladislav Prekop 1963 Krivoklát M-D 02:26:42,50

115 . / 13 . / 66 Peter Richter 1957 Topolčianky CHATEAU M-D 02:49:16,24

128 . / 14 . / 141 Július Vavrek 1960 Považská Bystrica M-D 03:16:33,98

 

ŽENY / HLAVNÁ KATEÓRIA / 37 km / 1200 m
ŠT ROČ VÝSLEDNÝ 

/ ČÍS NAR ČAS

71 . / 1 . / 87 Petra Holznerová 1972 Orel Valašské Klobouky Z 02:11:17,22

91 . / 2 . / 30 Marcela Medveďová 1984 Banská Bystrica Z 02:25:33,55

100 . / 3 . / 117 Erika Šuleková 1980 Trenčín Z 02:29:20,09

104 . / 4 . / 62 Viera Pagániková 1988 Dohňany Z 02:32:01,56

118 . / 5 . / 58 Adriána Šmulíková 1971 Finančné centrum Z 02:54:19,06

126 . / 6 . / 16 Jana Púčeková 1979 Horná Poruba Z 03:12:10,64

132 . / 7 . / 143 Martina Turzová 1976 KŠN Košecké Podhradie Z 03:25:04,92

- / - / 6 Simona Sameková 1984 Brezová pod Bradlom Z DNF

Peter Resek v. r.  Pavol Janík v. r.

hlavný rozhodca riaditeľ podujatia

Vyvesené: 7.6.2014, 14.30 h 
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